

ЗАТВЕРДЖЕНО

наказом

директора ТОВ «СПОЖИВЧИЙ ЦЕНТР»

№17-О від 20.02.2020р.

Директор ТОВ «СПОЖИВЧИЙ ЦЕНТР»

О.В.Холод

ЗАЯВКА

Дана заявка є невід'ємною частиною пропозиції про укладення кредитного договору (оферти), з якою Позичальник ознайомився [] року

Кредитор: Товариство з обмеженою відповідальністю «Споживчий центр» (надалі – «Кредитор»)

АДРЕСА: 01032, м. Київ, вул. Саксаганського, буд. 133, літера А

Позичальник: []

Відповідно до умов кредитного договору № [НомерДоговора] від [ДатаДоговора] (надалі – «Договір»)

Позичальнику надається Кредит на наступних умовах:

Сума Кредиту: [] грн. : [] коп.;

Строк користування Кредитом: [] календарних днів з дати отримання;

Проценти: [] грн. [] коп, що становить []% в процентному значенні (фіксована незмінювана процентна ставка) за [] календарних днів користування Кредитом.

Неустойка: [] грн. [] коп. за кожен день невиконання/неналежного виконання зобов'язань.

Проценти сплачуються у терміни, встановлені у графіку платежів, який є невід'ємною частиною даного договору

П/п	Термін платежу	Проценти у розмірі, грн.	Сума кредиту у розмірі, грн.	Загальна сума платежу, грн.

Усі терміни, не визначені цією Заявкою, мають значення, надане у пропозиції про укладення кредитного договору (оферти).

ФАКСІМІЛЕ КРЕДИТОРА

Позичальник підтверджує, що інформація, зазначена в частині другій статті 12 Закону України «Про фінансові послуги та державне регулювання ринків фінансових послуг» та в частині другій статті 12, частині другій статті 13 Закону України «Про захист прав споживачів» йому надана, від ознайомився з нею за посиланням [].

Я надаю Кредитору свою згоду та право передавати, збирати, зберігати, використовувати, отримувати, поширювати, обробляти будь-яку інформацію про мене до/від/через [вказується назва бюро кредитних історій], що знаходиться за адресою: [вказується адреса бюро кредитних історій].

Для прийняття Позичальником усвідомленого рішення та задля зручності надання інформації Кредитор до укладення договору надав Позичальнику всю необхідну інформацію у обсязі та формі, встановлених ЗУ "Про споживче кредитування".

Я ознайомлений і приймаю умови кредитного договору (оферти)

Відповідь позичальника про прийняття пропозиції (акцепт)

підтверджую, що однозначно та безумовно приймаю (акцептую) пропозицію про укладення кредитного договору (оферти), невід'ємною частиною якої є заявка до кредитного договору № [] від [], з якими попередньо уважно ознайомився

Акцептовані мною умови кредитного договору містяться у вказаних заявці та оферті, а також вказуються нижче.

Кредитор: Товариство з обмеженою відповідальністю «Споживчий центр» (надалі – «Кредитор»)

АДРЕСА: 01032, м. Київ, вул. Саксаганського, буд. 133, літера А

Позичальник: []

Відповідно до умов кредитного договору № [НомерДоговора] від [ДатаДоговора] (надалі – «Договір»)

Позичальнику надається Кредит на наступних умовах:

Сума Кредиту: [] грн. : [] коп.;

Строк користування Кредитом: [] календарних днів з дати отримання;

Проценти: [] грн. [] коп, що становить []% в процентному значенні (фіксована незмінювана процентна ставка) за [] календарних днів користування Кредитом.

Неустойка: [] грн. [] коп. за кожен день невиконання/неналежного виконання зобов'язань.

Проценти сплачуються у терміни, встановлені у графіку платежів, який є невід'ємною частиною даного договору

П/н	Термін платежу	Проценти розмірі, грн.	у	Сума кредиту розмірі, грн.	у	Загальна сума платежу, грн.

Дата <Дата>

Позичальник [____]

Я розумію, що підписую та укладаю кредитний договір на вищевказаних умовах, підписуючи даний акцепт одноразовим ідентифікатором (код з смс-повідомлення):

Для підписання та укладання договору введіть код з смс – повідомлення, яке було відправлене на Ваш номер [номер клиента].

Також поставте Ваш електронний підпис мишою

ПРОПОЗИЦІЯ ПРО УКЛАДЕННЯ КРЕДИТНОГО ДОГОВОРУ (ОФЕРТА)

Товариство з обмеженою відповідальністю «Споживчий центр» (в подальшому – Кредитор) пропонує укласти кредитний договір на нижченаведених умовах

Кредитний договір складається з наступних електронних документів, які містять всі його істотні умови:

- дана пропозиція про укладення кредитного договору (оферта), розміщена на сайті Кредитора
- заявка, сформована на сайті Кредитора після ідентифікації Позичальника, обрана ним конкретних умов та їх схвалення Кредитором;
- відповідь позичальника про прийняття пропозиції (акцепт), сформована на сайті Кредитора, та підписана Позичальником за допомогою одноразового ідентифікатора (кода), отриманого Позичальником в смс-повідомленні на номер телефону, вказаний при його ідентифікації на сайті.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. За цим Договором Кредитор зобов'язується надати Кредит Позичальникові у розмірі та на умовах, встановлених Договором, а Позичальник зобов'язується повернути Кредит та сплатити Проценти.

1.2. Кредит надається на придбання товарів (робіт, послуг) для задоволення потреб, не пов'язаних з підприємницькою, незалежною професійною діяльністю або виконанням обов'язків найманого працівника

1.3. Протягом 3 робочих днів з дати прийняття пропозиції Позичальником Кредитор надає Позичальнику Кредит на наступних умовах:

Сума Кредиту: встановлюється у Заявці, яка є невід'ємною частиною даної оферти;

Тип кредиту: фінансовий кредит;

Термін повернення кредиту: встановлюється у Заявці, яка є невід'ємною частиною даної оферти;

Сторок користування Кредитом: встановлюється у Заявці, яка є невід'ємною частиною даної оферти;

Проценти за користування Кредитом (Проценти): встановлюється у Заявці, яка є невід'ємною частиною даної оферти

Графік платежів міститься в окремому документі та є невід'ємною частиною кредитного договору.

2. УМОВИ НАДАННЯ, ПОВЕРНЕННЯ ТА ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ КРЕДИТУ

2.1. Кредитор надає Позичальнику Кредит на умовах його строковості, платності і поворотності.

2.2. Кредитор має право не видавати Кредит, якщо у Позичальника наявна заборгованість перед Кредитором з Процентів за користування, неустойки, що підлягає до сплати згідно із раніше укладеними сторонами договорами. Для отримання Кредиту Позичальник зобов'язаний погасити цю заборгованість в термін один день з дня укладення договору. Непогашенням заборгованості Позичальник відмовляється від даного договору, внаслідок чого даний договір автоматично припиняється в термін один день з дня укладення договору в зв'язку з його розірванням Позичальником, що не звільняє Позичальника від виконання його зобов'язань за іншими договорами.

2.3. Надання Кредиту здійснюється шляхом перерахування коштів на поточний рахунок Позичальника.

2.4. Днем надання Кредиту вважається день списання відповідної суми коштів з рахунку Кредитора, а днем погашення Кредиту – день зарахування коштів на поточний рахунок Кредитора, що підтверджується випискою з поточного рахунку Кредитора. У випадку перерахування коштів Позичальником на поточний рахунок Кредитора, Позичальник зобов'язаний забезпечити надходження коштів на останній день строку користування Кредитом.

2.5. Сторони встановлюють, що Проценти нараховуються з дня надання коштів Позичальнику включно до дати їх фактичного повернення. При цьому у випадку дострокового повернення Кредиту розмір Процентів зменшується пропорційно дням фактичного користування Кредитом. При достроковому частковому поверненні Кредиту сплачені достроково суми Кредиту зменшують зобов'язання Позичальника, починаючи з зобов'язань з пізнішим кінцевим терміном виконання. Якщо позичальник має намір достроково погасити кредит не через касу Кредитора та/або не через Особистий кабінет позичальника він зобов'язаний повідомити про це Кредитора за його місцезнаходженням у письмовій паперовій формі за 13 календарних днів до дати дострокового погашення. При невиконанні Позичальником цього обов'язку одержані від нього кошти не зараховуються в рахунок дострокового погашення кредиту.

2.6. Кредит, наданий Кредитором, забезпечується всім належним Позичальнику майном, коштами та активами, що належать йому на праві власності, не зважаючи на терміни, коли і як вони були придбані, і на які може бути звернено стягнення в порядку, встановленому законодавством України.

2.7. Позичальник засвідчує, що на момент підписання цього Договору його активи не знаходяться в податковій заставі.

2.8. ОРППС (орієнтовна реальна річна процентна ставка) за кредитом становить [%]. Орієнтовна загальна вартість кредиту для споживача [] грн.

3. КРЕДИТОР ЗОБОВ'ЯЗУЄТЬСЯ:

3.1. Забезпечити Позичальника усними консультаціями з питань отримання Кредиту та виконання Договору.

3.2. Нараховувати Проценти в розмірі, вказаному в цьому Договорі.

3.3. Проценти за користування нараховуються Кредитором та обліковуються в дати, вказані у Графіку платежів або в день дострокового повернення Кредиту.

3.4. У разі, якщо день нарахування Процентів припадає на вихідний або святковий день Кредитором нарахування здійснюється у наступний робочий день.

4. ПОЗИЧАЛЬНИК ЗОБОВ'ЯЗУЄТЬСЯ:

4.1. Використати Кредит на зазначені в Договорі цілі і забезпечити своєчасне повернення Кредиту та Процентів за користування шляхом внесення в касу Кредитора готівкою або перерахування на рахунок Кредитора в такі терміни:

а) повернення кредиту- до дати, вказаній у Заявці, яка є невід'ємною частиною даної оферти;

б) Проценти за користування кредитом – в дати, вказані у Графіку платежів.

в) неустойка, яка може бути нарахована Кредитором за несвоєчасне виконання зобов'язань за цим Договором, - негайно, з моменту пред'явлення Кредитором вимоги (усної чи письмової) про нарахування таких санкцій.

4.2. Якщо день погашення Кредиту та/або Процентів є неробочим (вихідним, святковим) днем Кредитора, то Позичальник зобов'язаний сплатити платіж у наступний робочий день.

4.3. Протягом 3 (трьох) банківських днів письмово інформувати Кредитора про виникнення будь-якого випадку або обставин, які б могли значно і негативно вплинути на спроможність виконувати зобов'язання за цим Договором, а також протягом 3 (трьох) банківських днів з дня настання таких змін повідомити Кредитора про зміну місця проживання, роботи, прізвища, складу родини та інших даних про Позичальника, які зафіксовані в Договорі.

4.4. На вимогу Кредитора надавати всі необхідні матеріали для контролю за поверненням Кредиту, а також будь-яку інформацію та документи стосовно свого фінансово-майнового стану та іншу інформацію і документи, що мають відношення до цього Договору.

4.5. Протягом дії цього Договору попередити Кредитора не менш, як за 2 (два) дні про: отримання кредиту чи позики в інших установках; надання порук; обтяження свого майна будь-якими зобов'язаннями; проведення відчуження майна іншим чином.

4.6. Позичальник цим підтверджує, що:

4.6.1. Він уклав цей Договір, повністю усвідомлюючи значення своїх дій та згідно з вільним волевиявленням.

4.6.2. Він повністю розуміє та вважає справедливими щодо себе усі умови Договору, свої права та обов'язки за Договором і погоджується з ними.

4.6.3. Він володіє всіма необхідними документами, що необхідні для укладення Договору, та має здатність виконувати його умови.

4.6.4. Він не обмежений у дієздатності, при укладенні та виконанні Договору не вимагається згоди будь-якої третьої особи.

4.6.5. Договір не суперечить будь-яким договірним обмеженням, що є обов'язковими для Позичальника.

4.6.6. На день підписання Договору відсутні будь-які перешкоди для його підписання та виконання та будь-які судові розслідування (спори), розслідування з боку державних контролюючих органів, що можуть істотно та/або негативно вплинути на фінансовий стан та платоспроможність Позичальника.

4.6.7. Надані Позичальником Кредитору документи для укладення цього Договору та будь-які інші документи, пов'язані з виконанням Договору, не містять будь-яких неточних або недостовірних відомостей, складені та/або отримані у порядку, передбаченому чинним законодавством України.

4.6.8. Він використовує Кредит виключно для цілей, що не суперечать чинному законодавству України.

4.6.9. Позичальник визнає, що Кредитор уклав Договір, ґрунтуючись на наданій Позичальником інформації, яка має істотне значення для Кредитора.

4.7. Позичальник не має права відступати або іншим чином передавати будь-які із своїх прав, передавати обов'язки або переводити борг за цим Договором без попередньої письмової згоди Кредитора.

5. КРЕДИТОР МАЄ ПРАВО:

5.1. Дозволити за зверненням Позичальника в окремих випадках, у разі наявності вільних кредитних ресурсів, перенесення строків повернення Кредиту.

5.2. Кредитор вправі відступати або іншим чином передавати будь-які та/або усі свої права та обов'язки за цим Договором третім особам без згоди Позичальника.

Позичальник надає згоду Кредитору на передачу всіх прав і обов'язків Кредитора іншим особам, в тому числі і тих, які можуть виникнути у майбутньому та/або після виконання зобов'язань сторонами.

5.3. Позичальник цим надає Кредитору згоду на відступлення прав вимоги боргу Позичальника за Договором будь-якій третій особі або особам без отримання на це додаткової згоди Позичальника.

5.4. У випадку невиконання/неналежного виконання Позичальником будь-яких грошових зобов'язань за Договором Кредитор залишає за собою право нарахування неустойки, розмір якої встановлюється у Заявці, яка є невід'ємною частиною даної оферти. Максимальний розмір неустойки встановлюється законом.

5.5. За ініціативи Позичальника Кредитор залишає за собою право приймати рішення щодо реструктуризації суми боргу на умовах, визначених Кредитором.

6. ПОЗИЧАЛЬНИК МАЄ ПРАВО:

6.1. Порушувати перед Кредитором питання про перенесення строків платежів за цим Договором (Кредиту чи Процентів) у разі виникнення тимчасових фінансових або інших ускладнень з незалежних від нього причин.

6.2. Відмовитися від договору у порядку, передбаченому даним

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ:

7.1. У разі несплати Кредиту та/або Процентів у строки, встановлені Договором, сума зобов'язань по погашенню Кредиту та/або Процентів з наступного за останнім для сплати днем вважається простроченою. У разі несвоєчасного повернення Позичальником обумовленої суми Кредиту та нарахованих Процентів до Позичальника може бути застосована неустойка згідно п.5.4. кредитного договору.

7.2. У разі недостатності суми здійсненого платежу для виконання зобов'язання за договором у повному обсязі черговість погашення вимог за договором встановлюється законом. У випадку, якщо законом не встановлено інше, кошти для погашення заборгованості в першу чергу направляються на погашення неустойки, потім прострочених Процентів, потім Процентів, потім Кредиту, а сума, що залишилась після цього, направляється на компенсацію завданої шкоди, якщо така була завдана.

7.3. У разі відсутності коштів у Позичальника відшкодування боргів Кредитору проводиться шляхом звернення стягнення на майно та активи Позичальника у встановленому чинним законодавством порядку.

7.4. У випадках, не врегульованих даним договором, за порушення зобов'язань сторони несуть відповідальність відповідно до чинного законодавства.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Цей Договір набирає чинності з дати отримання Кредитором у інформаційній системі кредитора від Позичальника відповіді про прийняття пропозиції (акцепт), підписаної одноразовим ідентифікатором, отриманим Позичальником від Кредитора на номер телефону Позичальника, вказаний при реєстрації у інформаційній системі кредитора.

Цей договір діє протягом ___ днів.

8.2. Кредитор має право відмовитися від надання Позичальнику передбаченого цим Договором Кредиту (його частини) та розірвати цей Договір в односторонньому порядку в разі порушення Позичальником положень цього Договору. У такому випадку Договір вважається розірваним з моменту отримання Позичальником повідомлення про таке розірвання або з дати відбитку календарного поштового штемпеля про повернення такого повідомлення, якщо воно повернуто в зв'язку з відмовою адресата від одержання чи з закінченням встановленого строку його зберігання.

8.3. Позичальник має право відмовитися від договору у порядку, передбаченому законодавством. При цьому Позичальник зобов'язаний повернути Кредитору кредит та сплатити Процент за період з дня одержання коштів до дня їх повернення.

9. КОНФІДЕНЦІЙНІСТЬ ТА РОЗКРИТТЯ ІНФОРМАЦІЇ

9.1. Сторони зобов'язані дотримуватися суворой конфіденційності стосовно цього Договору, його змісту, всієї інформації та документів, що стосуються Договору, і вони не можуть передавати та/або розголошувати таку конфіденційну інформацію третім особам без попередньої письмової згоди іншої Сторони.

9.2. Сторони не зобов'язані дотримуватися конфіденційності стосовно інформації, що є або стає загальною інформацією, стає відомою Стороні від третьої особи без порушення жодного зобов'язання про конфіденційність, або що має бути розголошена на законній підставі або на законну вимогу уповноважених державних органів.

9.3. Позичальник цим надає Кредитору свою згоду та право збирати, зберігати, використовувати, отримувати, поширювати будь-яку інформацію про Позичальника будь-яким особам:

9.3.1. До будь-яких бюро кредитних історій відповідно до законодавства.

9.3.2. При укладенні договорів щодо відступлення права вимоги та/або переведення боргу за даним Договором, та/або для прийняття рішення щодо можливості укладення таких договорів.

9.3.3. Що надають/надаватимуть Кредитору послуги відповідно до укладених між такими особами та Кредитором договорів для забезпечення виконання ними своїх функцій або надання послуг.

9.3.4. Необхідну для реалізації та захисту прав Кредитора за цим Договором.

9.3.5. Необхідну в інших випадках відповідно до вимог законодавства України.

9.4. Позичальник цим надає свою однозначну, безумовну та безвідкличну згоду на обробку будь-яких його персональних даних, включаючи, але не обмежуючись збиранням, реєстрацією, накопи-

ченням, зберіганням, адаптуванням, зміною, поновленням, використанням, поширенням (розповсюдженням, реалізацією, передачею), знеособленням, знищенням відомостей про Позичальника без будь-яких обмежень та з будь-якою метою.

10. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. Всі вимоги, які виникають при виконанні даного Договору або у зв'язку з ним, або випливають з нього та становлять предмет спору, окрім справ у справах щодо захисту прав споживачів, підлягають розгляду в постійно діючому Третейському суді при Асоціації українських банків (свідоцтво про реєстрацію постійно діючого третейського суду №007-2005 від 21.06.2005 р., видане Київським міським управлінням юстиції), згідно з регламентом третейського суду. Розгляд здійснюється одноособово суддею, який призначається в порядку, встановленому регламентом постійно діючого Третейського суду при Асоціації українських банків, що є невід'ємною частиною даної третейської угоди, і з яким Сторони ознайомились.

10.2. Найменування Сторін та їх місцезнаходження у цій третейській угоді відповідають найменуванню сторін та їх місцезнаходженню за цим Договором.

10.3. Місце і дата укладення цієї третейської угоди відповідають місцю і дати укладення цього Договору.

10.4. Сторони цим підтверджують, що положення пунктів 10.1-10.3 Договору становлять третейське застереження відповідно до чинного законодавства України.

11. ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ

11.1. До правовідносин, пов'язаних з укладанням та виконанням цього Договору застосовується загальний строк позовної давності тривалістю у три роки (ст.ст. 257, 259 ЦК України).

11.2. Всі власні витрати, пов'язані з укладанням та виконанням даного Договору, несе Позичальник. Кредитор не надає додаткових та супутніх послуг.

11.3. Всі повідомлення за цим Договором будуть вважатися зробленими належним чином у випадку, якщо вони здійснені у письмовій формі та надіслані рекомендованим листом, кур'єром або вручені особисто за зазначеними в п.12 цього Договору місцезнаходженнями Сторін.

Виключенням є Заявка та графік платежів, які є невід'ємною частиною договору, відповідь позичальника про прийняття пропозиції (акцепт), підтвердження укладення кредитного договору, які вчиняються в електронній формі.

11.4. Позичальник підтверджує, що вказаний ним при реєстрації номер телефону належить виключно Позичальнику, не переданий та не буде переданий в користування та/або володіння та/або розпорядження будь-яким особам, саме цей номер телефону використовується та буде використовуватись Позичальником при виконанні даного договору, вчинені будь-яких операцій за ним

Сторони зобов'язуються не укладати договорів чи інших угод і не здійснювати заходів, які б суперечили умовам даного договору.

11.5. Недійсність окремих положень цього Договору, встановлена рішенням суду, не має наслідком недійсності всього Договору та, в будь-якому разі не звільняє Позичальника від грошового зобов'язання повернути кредитні кошти та інші платежі, передбачені умовами цього Договору.

11.6. Позичальник зобов'язаний забезпечити/гарантувати неможливість для третіх осіб здійснити доступ та/або використати номер телефону, зазначений при реєстрації Позичальника у інформаційній системі Кредитора. Позичальник несе ризик та негативні наслідки втрати, незаконного заволодіння, технічного перехоплення інформації тощо, вибуття з володіння мобільного телефону Позичальника (зокрема, відповідної SIM-карти). Ризик і всю відповідальність за несанкціоноване використання номера телефону несе виключно Позичальник. Будь-яку особу, яка використала такі засоби, Кредитор безумовно вважає Позичальником і не несе відповідальності, якщо це не відповідає дійсності.

11.7. Даний договір укладено відповідно до Правил надання Товариством з обмеженою відповідальністю «Споживчий центр» фінансових кредитів за рахунок власних коштів у редакції, чинний на дату укладення кредитного договору.

11.8. Позичальник має право отримати цю пропозицію у письмовій формі на його письмове звернення.

Позичальник підтверджує, що інформація, зазначена в частині другій статті 12 Закону України «Про фінансові послуги та державне регулювання ринків фінансових послуг» йому надана

Позичальник підтверджує, що інформація, зазначена в частині другій статті 12, частині другій статті 13 Закону України «Про захист прав споживачів» йому надана

Для прийняття Позичальником усвідомленого рішення та задля зручності надання інформації Кредитор до укладення договору надав Позичальнику всю необхідну інформацію у обсязі та формі, встановлених ЗУ "Про споживче кредитування".

Реквізити Кредитора:

Товариство з обмеженою відповідальністю «Споживчий Центр»
Місцезнаходження: 01032, м. Київ, вул. Саксаганського, буд. 133, літера А
Телефон: Код ЄДРПОУ: 37356833
Рахунок п/р
Веб-сайт - <https://sgroshi.com.ua/>
Ліцензія, видана Нацкомфінпослуг, розпорядження від 28.02.2017р. №438

Реквізити Позичальник:

Встановлюються у Заявці, яка є невід'ємною частиною даної оферти;

ФАКСІМІЛЕ КРЕДИТОРА